[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

БАЛАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  11 июня 2019  №   1984
                                                            г. Балаково
О внесении изменений в постановление администрации Балаковского муниципального района от 03.11.2017г №4893
В соответствии с Федеральным законом от 17 ноября 1995 года
№169-ФЗ «Об архитектурной деятельности в Российской Федерации»»,
в целях реализации единой государственной политики в сфере архитектуры
и градостроительства, выработки рекомендаций в области градостроительной и архитектурной деятельности, направленных на повышение уровня архитектурно-строительного проектирования, а также развития Балаковского муниципального района, принимая во внимание изменение состава членов Градостроительного совета Балаковского муниципального района, администрация Балаковского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Балаковского муниципального района от 03 ноября 2017 года №4893 «О создании Градостроительного совета Балаковского муниципального района»:

- приложение №1 читать в новой редакции согласно приложению.
2. Отделу по работе со СМИ, общественными организациями, этническими и конфессиональными сообществами администрации Балаковского муниципального района обеспечить размещение постановления в периодическом печатном издании газете «Балаковские Вести» и на сайте администрации Балаковского муниципального района www.admbal.ru.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Балаковского муниципального района по строительству и развитию ЖКХ П.С.Канатова.
Глава Балаковского
муниципального района                                                              А.А. Соловьев
Н.Л.И.
Приложение к постановлению

администрации  Балаковского

муниципального  района

СОСТАВ ЧЛЕНОВ ГРАДОСТРОИТЕЛЬНОГО СОВЕТА

БАЛАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	Председатель Совета

	Попова Надежда

Александровна
	профессор кафедры ПГС БИТИ НИЯУ МИФИ, доктор архитектуры, почетный член РААСН, почетный архитектор РФ, член Союза Архитекторов РФ (по согласованию)

	Заместитель председателя Совета

	начальник отдела архитектуры, градостроительства и информационного обеспечения градостроительной деятельности

администрации Балаковского муниципального района

	Секретарь Совета

	Щеголева Алена Александровна
	заведующий сектором информационного обеспечения градостроительной деятельности отдела архитектуры, градостроительства и информационного обеспечения градостроительной деятельности администрации Балаковского муниципального района

	Колокольникова Екатерина Николавена
	старший инженер отдела по координации работы ЖКХ администрации Балаковского муниципального района

	Члены Совета

	Шаруев Виктор
Николаевич

	почетный архитектор РФ (по согласованию)

	Горбачев Владимир
Александрович

	почетный архитектор РФ (по согласованию)

	Снежинский Сергей
Александрович

	почетный архитектор РФ (по согласованию)

	Закирова Татьяна Тимофеевна

	канд. архитектуры, член Союза Архитекторов России
(по согласованию)

	Медведев Игорь Юрьевич

	архитектор, член Союза Архитекторов России
(по согласованию)

	Копытин Николай Александрович

	архитектор, член Союза Архитекторов России
(по согласованию)

	Даньшина Наталья Николаевна
	архитектор (по согласованию)

	Рябова Оксана Владимировна
	архитектор (по согласованию)

	Кондрашова Ирина Викторовна
	бакалавр архитектуры (по согласованию)

	Политова Лина Анатольевна
	бакалавр архитектуры (по согласованию)

	Гордюшов Виталий

Валерьевич
	начальник отдела надзорной деятельности по Балаковскому

району главного управления по делам гражданской обороны,

чрезвычайным ситуациям и ликвидации стихийных бедствий

по Саратовской области (по согласованию)

	Губарьков Михаил

Васильевич
	начальник ПТО МУП БМР «Балаково-Водоканал»

(по согласованию)

	Судаков Александр

Анатольевич
	начальник службы обеспечения эксплуатации ТУТС г.Балаково

«ПАО «Т ПЛЮС» (по согласованию)

	Шевченко Ирина Валерьевна
	заместитель начальника ПТО БФГЭС АО «Облкоммунэнерго»

(по согласованию)

Заместитель главы администрации
Балаковского муниципального района
по строительству и развитию ЖКХ                                           П.С.Канатов